

# ÅRSREDOVISNING

## för We IQ AB

Org.nr. 556809-5607

Styrelsen och verkställande direktören avger följande årsredovisning för räkenskapsåret 2024-01-01--2024-12-31

Innehåll	Sida
-förvaltningsberättelse	2
-resultaträkning	4
-balansräkning	5
-noter	7
-underskrifter	10

### FASTSTÄLLELSEINTYG

Jag intygar att resultaträkningen och balansräkningen har fastställts på årsstämma 2025-07-11.

Årsstämman beslöt att godkänna styrelsens förslag till vinstdisposition.

Jag intygar att innehållet i dessa elektroniska handlingar överensstämmer med originalen och att originalen undertecknats av samtliga personer som enligt lag ska underteckna dessa.

#### Elektroniskt underskriven av

Marcus Ekendahl, Verkställande direktör

2025-07-11

## FÖRVALTNINGSBERÄTTELSE

Årsredovisningen är upprättad i svenska kronor, SEK.

### Verksamheten

#### Allmänt om verksamheten

Företagets verksamhet är att bedriva konsultverksamhet inom områdena IT och Management, samt konsultverksamhet och eventverksamhet inom skogsbruk, markförädling, friluftsliv, jakt och fiske, handel med värdepapper samt förvaltning av lös och fast egendom.

Företagets säte är Sollentuna.

### Flerårsöversikt

Under året har kärnverksamheten haft god tillväxt och omsättningen ökat.

	2024	2023	2022	2021
Nettoomsättning	5 393 920	4 458 979	3 636 671	762 001
Resultat efter finansiella poster	-212 328	2 094 936	1 527 082	761 302
Soliditet (%)	49,99	62,16	72,83	77,65
Balansomslutning	11 869 688	12 773 154	9 454 923	7 580 336

Definitioner av nyckeltal, se noter

### Förändringar i eget kapital

	Aktiekapital	Balanserat resultat	Årets resultat	Summa eget kapital
Belopp vid årets ingång	50 000	5 336 728	1 585 049	6 971 777
Utdelning		-940 000	0	-940 000
Balanseras i ny räkning		1 585 049	-1 585 049	0
Årets resultat			-1 066 088	-1 066 088
Belopp vid årets utgång	50 000	5 981 777	-1 066 088	4 965 689

### Resultatdisposition

Medel att disponera:

Balanserat resultat	5 981 777
Årets resultat	-1 066 088
	<u>4 915 689</u>

Förslag till disposition:

Balanseras i ny räkning	<u>4 915 689</u>
	4 915 689

We IQ AB

Org.nr. 556809-5607

Beträffande bolagets resultat och ställning i övrigt hänvisas till efterföljande resultat- och balansräkningar med tillhörande noter.

RESULTATRÄKNING		2024-01-01 2024-12-31	2023-01-01 2023-12-31
	Not		
<b>Rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.</b>			
Nettoomsättning		5 393 920	4 458 979
<b>Summa rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.</b>		<u>5 393 920</u>	<u>4 458 979</u>
<b>Rörelsekostnader</b>			
Övriga externa kostnader		-906 986	-706 491
Personalkostnader	2	-1 434 047	-1 508 211
Avskrivningar av materiella anläggningstillgångar		-89 067	-74 438
Övriga rörelsekostnader		-148 693	0
<b>Summa rörelsekostnader</b>		<u>-2 578 793</u>	<u>-2 289 140</u>
<b>Rörelseresultat</b>		2 815 127	2 169 839
<b>Finansiella poster</b>			
Resultat från övriga finansiella anläggningstillgångar		920 670	162 238
Övriga ränteintäkter och liknande resultatposter		373 077	180 997
Nedskrivningar av finansiella anläggningstillgångar och kortfristiga placeringar		-4 278 706	-300 000
Räntekostnader		-42 496	-118 138
<b>Summa finansiella poster</b>		<u>-3 027 455</u>	<u>-74 903</u>
<b>Resultat efter finansiella poster</b>		-212 328	2 094 936
<b>Resultat före skatt</b>		-212 328	2 094 936
<b>Skatter</b>			
Skatt på årets resultat		-853 760	-509 887
<b>Årets resultat</b>		<u>-1 066 088</u>	<u>1 585 049</u>

BALANSRÄKNING		2024-12-31	2023-12-31
	Not		
<b>TILLGÅNGAR</b>			
<b>Anläggningstillgångar</b>			
<b>Materiella anläggningstillgångar</b>			
Inventarier, verktyg och installationer	3	<u>53 090</u>	<u>958 162</u>
Summa materiella anläggningstillgångar		53 090	958 162
<b>Finansiella anläggningstillgångar</b>			
Andelar i koncernföretag	4	0	1 400 000
Andelar i intresseföretag och gemensamt styrda företag	5	657 426	657 426
Fordringar hos intresseföretag och gemensamt styrda företag	6	498 623	0
Andra långfristiga värdepappersinnehav	7	4 923 268	3 642 719
Andra långfristiga fordringar	8	<u>3 174 166</u>	<u>2 840 000</u>
Summa finansiella anläggningstillgångar		9 253 483	8 540 145
<b>Summa anläggningstillgångar</b>		9 306 573	9 498 307
<b>Omsättningstillgångar</b>			
<b>Kortfristiga fordringar</b>			
Kundfordringar		184 500	300 800
Fordringar hos koncernföretag		0	117 206
Fordringar hos intresseföretag och gemensamt styrda företag		0	459 821
Övriga fordringar		439 927	39 438
Förutbetalda kostnader och upplupna intäkter		<u>621 842</u>	<u>1 131 907</u>
Summa kortfristiga fordringar		1 246 269	2 049 172
<b>Kassa och bank</b>			
Kassa och bank		<u>1 316 846</u>	<u>1 225 675</u>
Summa kassa och bank		1 316 846	1 225 675
<b>Summa omsättningstillgångar</b>		2 563 115	3 274 847
<b>SUMMA TILLGÅNGAR</b>		<b>11 869 688</b>	<b>12 773 154</b>

BALANSRÄKNING		2024-12-31	2023-12-31
	Not		
<b>EGET KAPITAL OCH SKULDER</b>			
<b>Eget kapital</b>			
<b>Bundet eget kapital</b>			
Aktiekapital		50 000	50 000
Summa bundet eget kapital		50 000	50 000
<b>Fritt eget kapital</b>			
Balanserat resultat		5 981 777	5 336 728
Årets resultat		-1 066 088	1 585 049
Summa fritt eget kapital		4 915 689	6 921 777
<b>Summa eget kapital</b>		4 965 689	6 971 777
<b>Obeskattade reserver</b>			
Periodiseringsfonder		1 220 000	1 220 000
Summa obeskattade reserver		1 220 000	1 220 000
<b>Långfristiga skulder</b>	9		
Övriga skulder till kreditinstitut		0	422 481
Övriga skulder		2 057 532	2 840 000
Summa långfristiga skulder		2 057 532	3 262 481
<b>Kortfristiga skulder</b>			
Övriga skulder till kreditinstitut		0	130 008
Leverantörsskulder		350 611	239 894
Skatteskulder		814 654	604 016
Övriga skulder		2 441 202	324 978
Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter		20 000	20 000
Summa kortfristiga skulder		3 626 467	1 318 896
<b>SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER</b>		<b>11 869 688</b>	<b>12 773 154</b>

## NOTER

## Not 1 Redovisnings- och värderingsprinciper

Årsredovisningen är upprättad i enlighet med årsredovisningslagen och Bokföringsnämndens allmänna råd (BFNAR 2016:10) om årsredovisning i mindre företag.

*Materiella anläggningstillgångar*

Tillämpade avskrivningstider:

Antal år

Inventarier, verktyg och installationer

5-10

## Noter till resultaträkningen

## Not 2 Medelantal anställda

2024

2023

*Medelantal anställda*

Medelantalet anställda bygger på av bolaget betalda närvarotimmar relaterade till en normal arbetstid.

Medelantal anställda har varit

2,00

2,00

## Noter till balansräkningen

## Not 3 Inventarier, verktyg och installationer

2024-12-31

2023-12-31

Ingående anskaffningsvärden

1 032 600

0

Inköp

36 438

1 032 600

Försäljningar/utrangeringar

-999 000

0

Utgående anskaffningsvärden

70 038

1 032 600

Ingående avskrivningar

-74 438

0

Återförda avskrivningar på försäljningar/utrangeringar

146 557

0

Årets avskrivningar

-89 067

-74 438

Utgående avskrivningar

-16 948

-74 438

Redovisat värde

53 090

958 162

## Not 4 Andelar i koncernföretag

## NOTER

	2024-12-31	2023-12-31
Ingående anskaffningsvärden	1 400 000	0
Inköp	0	1 400 000
Aktieägartillskott	2 217 206	0
Utgående anskaffningsvärden	<u>3 617 206</u>	<u>1 400 000</u>
Ingående nedskrivningar	0	0
Årets nedskrivningar	<u>-3 617 206</u>	<u>0</u>
Utgående nedskrivningar	<u>-3 617 206</u>	<u>0</u>
Redovisat värde	<u>0</u>	<u>1 400 000</u>

## Not 5 Andelar i intresseföretag och gemensamt styrda företag

	2024-12-31	2023-12-31
Ingående anskaffningsvärden	957 426	57 426
Inköp	<u>0</u>	<u>900 000</u>
Utgående anskaffningsvärden	<u>957 426</u>	<u>957 426</u>
Ingående nedskrivningar	-300 000	0
Årets nedskrivningar	<u>0</u>	<u>-300 000</u>
Utgående nedskrivningar	<u>-300 000</u>	<u>-300 000</u>
Redovisat värde	<u>657 426</u>	<u>657 426</u>

## NOTER

<b>Not 6</b>	<b>Fordringar hos intresseföretag och gemensamt styrda företag</b>	<b>2024-12-31</b>	<b>2023-12-31</b>
	Ingående anskaffningsvärden	0	0
	Tillkommande fordringar	38 802	0
	Omklassificeringar	459 821	0
	Utgående anskaffningsvärden	<u>498 623</u>	<u>0</u>
	Redovisat värde	498 623	0
<b>Not 7</b>	<b>Andra långfristiga värdepappersinnehav</b>	<b>2024-12-31</b>	<b>2023-12-31</b>
	Ingående anskaffningsvärden	3 642 719	4 772 880
	Inköp	2 994 669	0
	Försäljningar	<u>-1 714 121</u>	<u>-1 130 161</u>
	Utgående anskaffningsvärden	<u>4 923 267</u>	<u>3 642 719</u>
	Redovisat värde	4 923 267	3 642 719
<b>Not 8</b>	<b>Andra långfristiga fordringar</b>	<b>2024-12-31</b>	<b>2023-12-31</b>
	Ingående anskaffningsvärden	2 840 000	1 700 000
	Tillkommande fordringar	334 166	1 140 000
	Utgående anskaffningsvärden	<u>3 174 166</u>	<u>2 840 000</u>
	Redovisat värde	3 174 166	2 840 000
<b>Not 9</b>	<b>Långfristiga skulder</b>	<b>2024-12-31</b>	<b>2023-12-31</b>
	Förfaller senare än 5 år	2 057 532	2 840 000

## Övriga noter

**Not 10** Definition av nyckeltal

Soliditet

Justerat eget kapital i procent av balansslutning

We IQ AB

Org.nr. 556809-5607

Sollentuna

*Marcus Ekendahl*

Marcus Ekendahl

Verkställande direktör

2025-07-11

Vår revisionsberättelse har lämnats den 11 juli 2025.

Edlund & Partners AB

*Andreas Wassberg*

Andreas Wassberg

Auktoriserad revisor
